

Ansökan om stöd

1.1 Allmänna uppgifter

Namn: Investering av systemutveckling

Ansökansid: 555305

Ärendeid: 20368793

Erbjudande: Stora investeringar kostnader max 25 miljoner kronor

Sista ansökningsdag: 2049-12-31

Ansvarig organisation: Region Gävleborg

1.2 Stödsökande

Namn: Byggdagboken i Sverige AB

Org.Nr: 556745-3112

RATTGATAN 8

827 35 LJUSDAL

Sverige

Arbetsställe

Namn:

Arb.ställenr.: 46324919

Postadress:

Besöksadress:

RATTGATAN 8

RATTGATAN

827 35 LJUSDAL

827 35 LJUSDAL

8

1.3 Ansökansuppgifter

Rubrik på din ansökan

Investering av systemutveckling

Vilken bransch ska du investera inom?

84131 / Administration av infrastrukturprogram

Offentliggörande av stöd enligt EU:s statsstödsregler

Jag samtycker till att uppgifter om det stöd som företaget beviljas och grundläggande information om företaget offentliggörs.

Vad ska du investera i?

Inledning:

För att möta behoven hos kommuner, myndigheter och andra offentliga verksamheter planerar vi att utveckla en ny tjänst som förenklar kostnadskontroll och kommunikation i drift- och investeringsprojekt. Investeringen syftar till att skapa ett verktyg som ger en överskådlig och enkel kostnadskontroll, vilket är ett stort behov för offentliga verksamheter idag.

Varför behövs investeringen?

Byggdagboken är i behov av investeringen för att kunna möjliggöra rekrytering av ytterligare resurser och kompetens inom systemutveckling som i dagsläget inte finns i bolaget. Ytterligare resurser kommer möjliggöra snabbare utveckling samt fler arbetstillfällen, både på kort och lång sikt.

Samtliga parter inom bygg -och anläggningsbranschen har länge stått, och står än idag, inför utmaningar när det gäller att följa upp kostnader och kommunicera såväl internt, som med externa leverantörer. Nuvarande system och processer är ofta krångliga och ineffektiva, vilket leder till svårigheter att få en tydlig bild av kostnaderna och därmed försämrade beslutsunderlag för politiker och beslutsfattare. Byggdagbokens nya tjänst kommer att adressera dessa problem genom att erbjuda ett enkelt och användarvänligt verktyg som möjliggör bättre kostnadskontroll och effektivare kommunikation.

Omsättningsförändring: Vi räknar med en ökad omsättning genom att attrahera nya kunder inom den offentliga sektorn.

Nya produkter:

Den nya tjänsten blir ett tillägg till vårt befintliga produktutbud och stärker vårt erbjudande. Detta kommer också att positionera Byggdagboken som en ledande leverantör av digitala verktyg för både privata och offentliga projekt.

Kostnads- och processeffektivisering:

Tjänsten kommer att erbjuda såväl offentliga verksamheter som den privata sektorn en mer effektiv uppföljning av kostnader, vilket leder till betydande besparingar och en mer effektiv användning av offentliga medel.

Digitalisering:

Genom att digitalisera kostnadskontroll och kommunikationsprocesser kan vi bidra till ökad transparens och effektivitet i alla typer av projekt. Detta är en viktig del av den pågående digitaliseringsstrategin inom den privata sektorn allmänhet, och den offentliga i synnerhet.

Miljöpåverkan:

Detta projekt har en positiv påverkan på miljön. Färre resor behövs för att på plats följa framdrift, och mindre papper kommer att användas då all dokumentation sker digitalt. Genom att digitalisera och effektivisera nuvarande rutiner frigörs mer tid till annat arbete.

Marknadsutveckling de kommande fem åren:

Vi ser en växande efterfrågan på digitala verktyg inom hela branschen, särskilt med fokus på kostnadskontroll och effektiv kommunikation. Den offentliga sektorn står inför ökade krav på transparens och kostnadseffektivitet, och vår nya tjänst kommer att vara väl positionerad för att möta dessa krav. Vi förväntar oss att marknaden för digitala projektverktyg inom branschen kommer att växa med cirka 15% per år, vilket ger oss en betydande tillväxtpotential.

Vad händer om investeringen inte genomförs?

Om investeringen inte genomförs riskerar vi att missa en viktig marknadsmöjlighet inom byggsektorn och branschen. Våra nuvarande och potentiella kunder inom denna sektor kommer fortsätta att kämpa med ineffektiva processer för kostnadskontroll och kommunikation, vilket kan leda till missnöje och ökade kostnader inom dessa verksamheter. Dessutom skulle vi gå miste om möjligheten att differentiera oss från konkurrenter och stärka vår position som en ledande leverantör av digitala verktyg inom branschen.

Sammanfattning:

Denna investering möjliggör för Byggdagboken att snabbare ska kunna möta de specifika behoven hos verksamheter i byggbranschen och dra nytta av den växande marknaden för digitala verktyg inom denna sektor. Genom att erbjuda en enkel och effektiv lösning för kostnadskontroll och kommunikation kan vi bidra till en mer transparent och kostnadseffektiv bransch, samtidigt som vi ökar vår egen tillväxt och konkurrenskraft.

I vilken kommun ska investeringen göras? Valda kommuner

Ljusdal

Under vilken tidsperiod kommer investeringen att pågå?

2025-01-01

Till och med

2025-12-31

Kommer ni att anställa som en följd av investeringen?

Kvinnor

3

Män

3

Kommentar

Investeringen uppskattas innebära sex (6) nya arbetstillfällen.

Finns nödvändiga tillstånd för investeringen?

Ja

Kommentar

Är era underleverantörer hållbara?

Ja

Kommentar

Byggdagboken samverkar i första hand med lokala underleverantörer.

Vilka är era konkurrenter och var finns de?

- Bygglet (SE)
- Next (SE)
- Hantverksdata (SE)
- ProCore Technologies (US)

Våra svenska konkurrenter riktar sig främst till små- och medelstora företag inom byggbranschen. Det amerikanska bolaget ProCore Technologies har, likt Byggdagboken, en bredare storlek på sina kunder med både små, medel och stora privata bolag. Byggdagbokens främsta nyttovärde finns för offentliga verksamheter och beställarorganisationer, men nyttjas även av privata små, medel och stora bolag verksamma inom byggsektorn.

Har ni eller ska ni omlokalisera verksamhet?

Nej

Kommentar

Byggdagboken har länge, och kommer fortsatt, arbeta för att stärka den lokala arbetsmarknaden och närvaron för att skapa arbetstillfällen och ge tillbaka till lokalsamhället.

Beskriv kort företagets verksamhet

Idén till Byggdagboken uppkom efter grundarens egna erfarenheter av att jobba inom byggbranschen och den bristande tillgång till digitala hjälpmedel för dokumentation av byggprojekt. Byggdagboken verkar för att skapa en mer transparent och schysstare byggbransch, detta gör vi genom att göra det enkelt för såväl den enskilda hantverkare som kommuner att dokumentera och kommunicera i drift och investeringsprojekt.

Har ert företag miljömål?

Nej

Kommentar

Har ditt företags verksamhet bedrivits tidigare under ett annat organisationsnummer?

Nej

Kommentar

Vilka villkor har företaget för de anställda?

Vi har andra jämförbara villkor

Kommentar

Har ert företag personalmål?

Ja

Kommentar

Då Byggdagboken är verksam på en mindre ort, vet vi hur viktigt det är att ta hand om personal. Detta gör vi genom att ständigt jobba nära vår medarbetare, ständigt jobba för att utveckla individen samt uppmuntrar fysisk aktivitet och träning. Detta leder till gladare medarbetare och ett långsiktigt, hållbart, företag.

Varför bedriver ni verksamhet just här, på den här orten?

Byggdagboken tror starkt på att främja lokalsamhället, därav har vi aktivt valt att satsa på människorna runt omkring oss. Att ge tillbaka till kommunen och våra grannar är viktigt för oss. Både nu och framöver.

Vilka av de globala målen i Agenda 2030 förväntas er verksamhet bidra till?

8. Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt, 9. Hållbar industri, innovationer och infrastruktur, 11. Hållbara städer och samhällen, 17. Genomförande och partnerskap

Hur bidrar ni till anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt?

Med hjälp av Byggdagbokens plattform, och inte minst framtida plattform, främjar vi en tryggare och säkrare arbetsmiljö genom att enklare hantera tillbud, avvikelser och kontroller.

Hur bidrar ni till hållbar industri, innovationer och infrastruktur?

Med ökade transparens och datainsamling om och från byggprojektet skapas bättre beslutsunderlag för såväl offentliga verksamheter som privata att reducera anpassa mängden material för nå klimatmålen.

Hur bidrar ni till hållbara städer och samhällen?

Då digitaliseringen av dokumentation och framdrift, minskar behovet av att resande och utsläpp. Digitaliseringen möjliggör även för minskad förbrukning av papper och liknande förbrukningsmateriel.

Hur bidrar ni till genomförande och partnerskap?

Vi är idag medlemmar i branschnätverk där stort fokus riktas mot att skapa en sjsystare och effektivare byggbransch. Detta görs genom att tillsammans med myndigheter och branschkollegor arbeta fram standarder och riktlinjen.

Har företaget något utestående återbetalningskrav på tidigare beviljat stöd?

Nej

Kommentar

Varför behövs finansiellt stöd för denna investering?

Avsaknad av kompetens i bolaget leder till behovet av att hyra in extern personal och kompetens

Ska du köpa från närstående företag eller säljare med anknytning till företaget?

Nej

Kommentar

Ingår köp av begagnad utrustning?

Nej

Kommentar

Ingår kostnader för finansiell leasing?

Nej

Kommentar

Ska ni investera i en byggnad ni hyr?

Nej

Kommentar

Hur ser företagets ägarförhållanden ut?

1.6 Dokument

Filnamn:	Offert Konsulttjänster Byggdagboken.pdf
Beskrivning:	Offert för konsulttjänster av systemutveckling
Uppladdningsdatum:	2024-06-27
Filnamn:	Originalansökan
Beskrivning:	Inkommen originalansökan - Maskinläsbart format
Uppladdningsdatum:	2024-07-29
Filnamn:	Signeringsinformation
Beskrivning:	Ansökan
Uppladdningsdatum:	2024-07-29